[image: image1.wmf]

REQUERIMENTO
AO PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, EDITAL NO 075/2011, DE 03 DE JUNHO DE 2011.
Venho, respeitosamente, requerer isenção do valor da taxa de inscrição para o Concurso Público aberto por meio do Edital no 075/2011, para a Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, para o cargo público de _________________________________________________________________ conforme previsto no item 5.1 do referido Edital, na condição de beneficiário do Programa Bolsa Família, conforme documento anexo.
Tenho ciência que a declaração falsa ou inexata de dados ou documentos falsos determinará o cancelamento da inscrição e a anulação de todos os atos dela derivados, independente de sanções penais correlatas, sob as penas da lei, nos termos do item 5.9 do Edital supra.
Nestes termos, peço deferimento.

Cruzeiro do Oeste-PR, ____ de junho de 2011.
	Assinatura:

	Nome:

	CPF:

	RG:

	Endereço:

	Telefones:

[image: image1.wmf]_78419424.doc
[image: image1.png]& o, Prefeitura do Municipio de Cruzeiro do Oeste

Estado do Parané